Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2024 года  № 36 - 8
р.п. Дубровка

О  назначении   публичных   слушаний   по    проекту решения  Дубровского  районного  Совета  народных депутатов  «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
          Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов №7 от 21.02.2012 года,

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Назначить публичные слушания по проекту решения Дубровского районного Совета народных депутатов «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»             на 12 декабря 2024 года в 10.00 час. по адресу: 242750, Брянская область, Дубровский район, п.Дубровка, ул.Победы д.18, зал заседаний администрации Дубровского района.

2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).

3.  Прием предложений по проекту решения Дубровского районного Совета народных депутатов «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» осуществлять Оргкомитету в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения, по адресу: Брянская область, Дубровский район, п.Дубровка, ул.Победы д.18, финансовое управление администрации Дубровского района, телефоны:  9-13-84; 9-14-86 в рабочие дни с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.; электронная почта: finudbr@yandex.ru.
4.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков

Приложение

к Решению Дубровского районного

                                                           Совета народных депутатов

                                                                                                 от  22.11.2024 года №  36-8
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Дубровского районного Совета народных депутатов        «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
1. Черняков Г.А. - Глава муниципального образования "Дубровский район";

2. Шевелёв И.А. – Глава администрации Дубровского района;

3. Сорокин А.В. - заместитель председателя Дубровского районного Совета народных депутатов;

4. Дудин Н.Н. - председатель постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов по бюджету и правовому регулированию;

5. Морозкин Д.А. – председатель постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов по вопросам экономического развития Дубровского района;

6. Романов С.В. - председатель постоянной комиссии Дубровского районного Совета народных депутатов по вопросам социальной политики;
7. Ромакина О.В. – председатель Контрольно-счётной палаты Дубровского района;
8. Макарова Е.В. – начальник финансового управления администрации Дубровского района,
9. Чернякова И.А. – заместитель начальника финансового управления администрации Дубровского  района.